
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О признании утратившими силу 
постановления главы администрации 
Губкинского городского округа 
от 19 января 2018 года № 1 
и некоторых постановлений 
администрации Губкинского 
городского округа 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, решением 
сорок первой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 
Белгородской области третьего созыва от 16 февраля 2022 года № 7-нпа 
«О признании утратившим силу Порядка ведения Перечня видов 
муниципального контроля и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление в Губкинском городском округе» 
администрация Губкинского городского округа 

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
Губкинского городского округа от 19 января 2018 года № 1 «Об утверждении 
Перечня видов муниципального контроля в Губкинском городском округе». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Губкинского городского округа: 

- от 19 марта 2020 года № 360-па «О внесении изменений в Перечень 
видов муниципального контроля в Губкинском городском округе»; 

Губкин 

2022 г. № 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



2 

- от 01 октября 2020 года № 1408-па «О внесении изменения в 
постановление администрации Губкинского городского округа 
от 19 января 2018 года № 1». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


